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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
06. 07. 2012 do
07. 07. 2012

Število objav: 6
Tiskani mediji: 4
Splet: 0
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Uspešnih dvajset let

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 11 Površina: 227 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor D. Š.

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Uspešnih dvajset let

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 11 Površina: 228 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor D. Š.

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razstavili likovna dela

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 11 Površina: 324 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor D. Š.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Četrtki na placu

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski val; 0 09:00 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Regijske novice, 06. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Začel se je poletni cikel Četrtkov na placu

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Odmev; 9000 16:15 Trajanje: 2 min

5 Rubrika / Datum Odmevno, 06. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor Intihar Anja

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Na ODRIH

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 19 Površina: 116 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 07. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Klovnbuf



Uspešnih dvajset let
Zelše. 29. junija - Konec julija je Komorni zbor Frana Gerbiča s koncertom v cerkvi sv.

Volbenka v Zelšah slovesno obeležil 20-letnico svojega delovanja.
Prvotno se je zbor, katerega
ustanovitelj je njegov zborovodja
Jože Rajk, imenoval Komorni
zbor Rakek in se leta 2003 prei-
menoval v Komorni zbor Fran
Gerbič, ki šteje danes 24 članov,
skozi vsa leta delovanja pa se
jih je zvrstilo 115. Organizirajo
lastne koncerte, gostujejo tako
doma kot v tujini, kamor jih bo
že julija zaneslo na povratno

i srečanje v Veliko Britanijo, iz-
< dali pa so tudi tri medije, med
| drugim zgoščenko z Mozartovo

" Misso Brevis, ob obletnici pa
65 nriDravliaio novo presenecenie.

V Zelšah so obiskovalci lahko
slišali vrhunsko zborovsko petje s
šolo vložki. Ob visokem jubileju
je Jožica Mlinar, vodja cerkniške
izpostave JSKD, jubilantom,
dolgoletnim članom zbora, pode-
lila bronaste, srebrne in zlate
Gallusove značke za dejavnost
na ljubiteljskem glasbenem
področju, podeljena pa so bila
tudi priznanja zbora. Program
prireditve je, kot vedno, povezala
Maruša Mele Pavlin, kateri je
mojster Jože Rajk na vprašanje,
zakaj se je pred 20. leti odločil
ustanoviti zbor, odgovoril:

»Družba mi je dala brezplačno
šolanje in začutil sem, da je čas,
da ji nekaj vrnem.« Za zaključek
večera so pripravili posebno
presenečenje, saj so se pevcem
na odru pridružili tudi nekateri
nekdanji pevci zbora. Ob tej
priložnosti se Komorni zbor Fran
Gerbič za podporo in sredstva
zahvaljuje Občini Cerknica,
župnikoma Jožetu Vidicu ter
Božidarju Ogrincu, donatorjem
(TTN Avto, TTN Nadgradnje,
Muden ter Ydria Motors) in
vsem, ki delovanje zbora ka-
korkoli podpirajo, -dš
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Razstavili likovna dela
Cerknica - Cerkniško Kulturno-umetniško društvo Paleta svoje
umetnine večkrat pokaže javnosti, manj znano pa je, da člani društva
kot mentorji sodelujejo z Varstveno-delovnim centrom Postojna,
enota Cerknica, kjer svoje znanje z veseljem predajajo naprej. V juniju
je društvo odprlo eno samostojno razstavo, k drugi pa so se priključili
kot mentorji.

Med 21. junijem in 5. juli-
jem so si v galeriji Krpan
obiskovalci lahko ogledali
območno razstavo na temo
Izraz in ekspresija v človeku,
v katero je Kulturno-
umetniško društvo Pa-leta
vključilo tudi druga svoja
dela. Delavnice na to temo
je organizirala cerkniška
izpostava Javnega sklada za
kulturne dejavnosti (JSKD)
pod mentorstvom Božidarja
Strmana Miša, skupaj s
KUD Paleta pa je nastala
razstava, na kateri so člani
društva razstavili vsa dela,
tudi tista, ki so nastala pod
mentorstvom mag. Karmen

Bajec. Odprtje razstave je
pospremil solist na har-
moniki, Mihael Švigelj, ki se
je pred kratkim s samosto-
jnim koncertom predstavil v

Zelšah. Razstavo je na temo
strokovno spremljal akadem-
ski slikar Todorče Atanasov,
med drugim tudi dobitnik
študentske Prešernove
nagrade za slikarstvo, ki bo
izmed vseh razstavljenih
del 13 razstavljavcev izbral
najboljša za izbor na regi-
jskem izboru v novembru.
19. junija pa je v prostorih
Knjižnice Jožeta Udoviča na
Rakeku svoja vrata odprla
prodajna razstava Varstveno
delovnega Centra Postojna,
enota Cerknica, ki si jo boste
lahko ogledali do 16. julija.
Likovna dela so nastala pod
mentorstvom članic KUD
Pa-leta, Ivanke Kranjc, Ma-
rine Klarič, Marte Kvaternik
in Karoline Strle, delavnice
oblikovanja gline pa je vodila

diplomirana slikarka in kip-
arka Nataša Prestor, ki sicer
ni članica društva. Otvoritev
so s pesmijo in glasbo
pod mentorstvom profe-
sorja Toma Opeke popestrili
avtorji razstave ter gostja,
dramska igralka Marijana
Brecelj. Razstava je vredna

ogleda, saj so razstavljena
dela obdana s prav posebno
energijo. Ob tem se društvo
Pa-leta osebju Knjižnice
Jožeta Udoviča in vsem,
ki kakorkoli prostovoljno
pomagajo, zahvaljuje za
posluh za njihovo delo. Kot
pravi predsednica društva
Pa-leta, Ivanka Kranjec: »Z
majhnimi koraki lahko nar-
edimo veliko delo.« -dš
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Primorski val, Regijske novice 06. 07. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 09:00
Trajanje / Duration: 1 min 1

Četrtki na placu

RA PRIMORSKI VAL, 06.07.2012, REGIJSKE NOVICE, 09.00

Včeraj se je na idrijskem Mestnem trgu začel poletni cikel Četrtkov na placu. Julijski in avgustovski četrtkovi
večeri bodo prinesli kup predvsem instrumentalnih koncertov in predstav. Rado Božič z Javnega sklada
za kulturne dejavnosti, ki organizira Četrtke na placu pravi, da je namen teh večerov popestriti kulturno
dogajanje na idrijskem Mestnem trgu. Dogodki so se med Idrijčani že dobro prijeli in zares popestrili
poletno kulturno sceno v mestu. Sinoči je cikel otvorila igralska zasedba Kulturno-umetniškega društva
Cerkno s predstavo Lamk. Mestni trg je obiskal škrat, ki je nekoč posedoval moč, da je strašil ljudi, do
danes pa je izgubil to nadarjenost. Konec zgodbe je kljub vsemu prav srečen. Lamk najde družico in
skupaj odideta v beli dan. Rado Božič z Javnega sklada za kulturne dejavnosti nam je še zaupal, da so
dogodki, zbrani pod imenom Četrtki na placu namenjeni čim večjemu številu poslušalcev. Program je
zastavljen široko, tako, da zadovolji široko paleto obiskovalcev. In tako je bilo tudi včeraj, ko je Lamk s
svojimi domislicami nasmejal obiskovalce Mestnega trga, tudi in predvsem z aktualnimi šalami na račun
Unescovega vpisa rudarske dediščine. Več o letošnjem programu tako Četrtkov na placu kot Grajskih
večerov, drugega cikla poletnih koncertov v Idriji, je moč izvedeti tudi iz priložnostnih zgibank, ki so jih
na idrijskem Javnem skladu za kulturne dejavnosti izdali v ta namen.
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Radio Odmev, Odmevno 06. 07. 2012
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:15
Trajanje / Duration: 2 min 1

Začel se je poletni cikel Četrtkov na placu

RA ODMEV, 06.07.2012, ODMEVNO, 16.15

Z gledališko predstavo Kulturno-umetniškega društva Cerkno se je včeraj začel poletni cikel Četrtkov na
placu. Idrijski Mesni trg, na katerem je s predstavo Lamk nastopila gledališka skupina Strila z jasnga, ki
deluje v okviru KUD-a Cerkno, je obiskala tudi Anja Intihar.
ANJA INTIHAR: Četrtki na placu so poletni cikel koncertov in predstav, ki jih že pet let zapored pripravlja
idrijski Javni sklad za kulturne dejavnosti. Julijski in avgustovski četrtki bodo letos na idrijski Mestni trg
spet prinesli pestro paleto domačih in tujih zasedb, ki bodo popestrile večerno dogajanje v Idriji. Kakšen
je namen Četrtkov na placu? Rado Božič z Javnega sklada za kulturne dejavnosti, izpostava Idrija.
RADO BOŽIČ: Ja, četrtki imajo namen se pravi nekakšne kulturne poživitve mestnega jedra, vsak teden
ob četrtku se zgodi nov kulturni dogodek, predvsem so to instrumentalni koncerti, so pa tudi gledališke
predstave.
INTIHAR: In prav z gledališko predstavo so se sinoči začeli letošnji Četrtki na placu. Cikel je namreč otvorila
igralska sekcija KUD-a Cerkno Strila z jasnga, ki je s predstavo Lamk Idrijčanom predstavila škrata, ki je
nekoč posedoval neverjetno moč, danes pa nima ničesar več. Na koncu ga na pravo pot spravi kaj drugega
kot Ljubezen. Komu so Četrtki na placu namenjeni?
BOŽIČ: Ja, namenjeni so čim večjemu številu poslušalcev, to so res program mislim, da je tak, da je
sprejemljiv za, že za širok krog ljudi in predvsem je to lepa večerna popestritev kulturnega življenja v
Idriji in je pač Mestni trg zelo lep videti, če se na njem zbere več ljudi.
INTIHAR: Več o programu Četrtkov na placu je moč izvedeti tudi iz priložnostnih zgibank, ki so jih v ta
namen pripravili na idrijskem Javnem skladu za kulturne dejavnosti.
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NA ODRIH
Maribor
Več prizorišč Festival Lent - V okviru festivala Ana Desetnica se bo zvrstilo štirinajst
od 12X10 dogodkov. Med njimi bo ob 19.00 (Grajski trg) Theaker von Ziarno

nastopila s predstavo Minerva, ob 21.00 (Glavni trg) bodo nastopili
mehiški klovni iz zasedbe Cornisa 20 in ob 21.30 (Trg svobode) bo
domača skupina Altera izvedla performans Pajkovka. Ob 22.00 (Oder
Rotovž) bo na sporedu Moped show. Podroben program je dostopen
na spletni strani http://www.festival-lent.si. 20. mednarodni poletni
festival Lent (22. 6.-7. 7.)

Lenart
Dom kulture GodArt - live - SiTi Teater BTC, Ljubljana, 2011. Avtorja in izvajalca: Jure
21.00 Godler in Tilen Artač. Glasbeno-iluzionistični spektakel. Za izven.

Slovenj Gradec
Trg svobode Klovnbuf - Zavod Bufeto bo z gosti pripravil interaktivno povorko
15.00 in kalejdoskop klovnovskih predstav. Če bo deževalo, bo dogodek v

kulturnem domu. Slovenjegraško poletje (22. 6.-31. 8.)

Velenje
Več prizorišč Klovnbuf - Ob 10.30 (Mestne ulice) bo Zavod Bufeto pripravil interak-
10.30, 11.00 tivno povorko, ob 11.00 (ploščad pred Domom kulture) bo na sporedu

kalejdoskop klovnovskih predstav v izvedbi gledališča Clown Theater
Mikos (Rusija) in Zavoda Bufeto (Slovenija).

Ploščad pred Stopinje - KUD Baobab, 2012. Koreografija: Maša Kagao Knez. Glasba:
Domom kulture Issiaka Sanou, Blaž Korez, Daniel Felingue, Leticia Slapnik Yebuah.
21.30 Nastopajo: Daniel Felingue, Maša Kagao Knez, Issiaka Sanou in ple-

sna skupina Baobab (Vesna Bizjak, Tjaša Jerak, Kristina Sicherl, Sara
Zaninovič, Ajda Žagar, Eva Žagar). Plesalci bodo prikazali krajše plesne
miniature, preplet zahodnoaf riških tradicionalnih plesov in sodobnega
plesa ob živi glasbeni spremljavi. Plesno glasbeni večer. Brezplačno.
Če bo vreme slabo, bo predstava v Domu kulture.

Vipava
Trg Pavla Rušta Večer folklore - Nastopili bodo vipavski folkloristi in gosti iz Folklor-
20.30 nega društva Cerklje na Gorenjskem.
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